[
RECE&MENTO ROT ir

he#6riaAdmisitva

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.A5/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

construção de um Redutor de Velocidade na Rua da Harmonia

(Acampamento Chesf), em frente ao Moto Táxi Central, visando melhor

atender as necessidades daquela população.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2017.

Albério Carlos Cae no da Silva (Bera do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

'9VADO (A)MS5,40 No
13 '03  iJ

) QJ CO

MESA DA C.M.R.A.  )3  IO/fl.

PF 	C>EN111-E

	00000001